Dominica. iiiij. post trinitatis Sermo p̄m⁹

Eſtote mife-

e ricordes ſicut p̄ v̄ celeſt̄ mife ricors eſt. Luç. vi. Existimo q̄ nō ſunt 2digne paſſiōes hui⁹ tpiſ ad futu-

ato. Expectat autem dominus peccatores sed con*tra* pueri quibuscumque beneficiis spiritualibus: corpora tenet. immo ex hoc audaciores fuerint ad pecunias ralibus: et trahibus: et descendere viues in infernum. Ecce enim non cito haec malos. Et quod est quod hunc rigor non seruat: immo per se finia: filii hominum absque ultro timore per multum differunt non solum pro dies: sed pro menses petrant mala. Ide tandem eos in infernum et agnos. Quod sunt in vita mortalium quod per deum priuabit. Nam etiam ut dicitur. Illi qui graui sunt: viginti: aut triconta aut plures annos usque damnati quod habent longe amittere portant. in peccatis dormierunt forte nefandissimus secundus ar. In euangelio dominus nos ad spuriissimis in execratione: heresi: sacrilegio: adulterio: perjury: blasphemia: de heresim.

Primo miserationis instructionem ge tractione: usurpa: rapina: quod tolerat dominus patiatur. Et cur habet? An forte quod sibi peccatum non displicet: aut quia illa punire negligit: vel ignorans illa non videt: vel impotens illa vindicare non valeret. Hoc ut hec cogitemus?

In hoc sermone dicendum de primo. quia deo quod optimus ad omnia oportet malum iustitiam dicitur nos instruit dicitur. Estote misericordes sumus nullum male relinquentem. sapientissimi desicut pater vestre celestis misericors est. Cuius oia videret: et cuius infinite misericordie nihil nullus. Magna preconium misericordie et beatitudinis resistere potest. Cur ergo sic punire dissimulat? Reddit enim pater beatus nos deo et formes et natus propter suavitatem meae sue. Quod pelago inquisit quodam signa sublimis nature nostrae immitius patientie det. Igitur. Peccatum. De patiatur agit propter vos nolentes aliquem patire: sed oportet ad des simus pater vestre celestis et tu. Excludunt ergo a numero filiorum dei quod deum in opibus misericordie non limitari. Ut autem plenius videamus deum misericordiam quam nos oportet imitari: considerabimur tripliciter ei effectum erga peccatores.

Primum est liberalitas coniunctiois. Secundus est longanimitas expectatiois. Tertius est benignitas reuocatiois.

Primum igitur et secundus trahibus in quod appetit magis misericordia. quod ut dicitur Augustinus. Peccator non est dignus trahibus non solum ad necessitatem: sed etiam ad superabundantiam. Et quare habet? Ut det nobis ex te dignitas reuocationis. Unde dicebat dominus plures beneficium inimicorum nostrorum. Matth. v. Dicitur. Non venit vocare iustos sed peccatores. Audite ergo o peccatores. vos vocat dominus: nolite negligere ne super vos tandem dominus percutiat. **Eemplum.** Vocavit dominus iudeos multiplex. Et post ascensionem suam per predicationem apostolorum sunt iterum vocati. Et sicut legitur in scholastica et ecclesiastica historia: per xliij. annos sunt expectati. sed ad ultimum eos impensis tenuentes gladio romano tradidit: et per multum discessos semper in inferno opprobrio: et quod peius est in inferno supplicio reliquit. Non sicut ergo negligere o peccatores. quia nisi covertamini postea quod dominus vos expectabat. Propterea expectat dominus ut misereat dictum. Lu. xij. Alii permissus egeritis oportet.